
 
 

UCHWAŁA NR XIII/106/2025 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art.12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr X/77/2024 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dochody wynoszą 272.280.071,94 zł, w tym: dochody 
bieżące w kwocie  238.439.081,64 zł, dochody majątkowe w kwocie 33.840.990,30 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr X/77/2024 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach wydatki wynoszą 284.160.864,52 zł, w tym: wydatki 
bieżące w kwocie 228.321.774,85 zł, wydatki majątkowe w kwocie 55.839.089,67 zł. 

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 1.413.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

2. § 3 uchwały nr X/77/2024 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu powiatu w kwocie 
11.880.792,58 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 9.726.959,50 zł, przychodami pochodzącymi 
z planowanej do zaciągnięcia pożyczki w kwocie 900.000 zł oraz nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
kwocie 1.253.833,08 zł”. 

§ 4. Załącznik nr 11 do uchwały nr X/77/2024 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok pn. „Plan dotacji na 2025 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 6231



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Wzgarda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6231



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/106/2025 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

DOCHODY 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 43 993 497,82 0,00 380 000,00 44 373 497,82 
 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 2 239 923,00 0,00 380 000,00 2 619 923,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

48 875,00 0,00 380 000,00 428 875,00 

801   Oświata i wychowanie 10 433 598,63 0,00 10 789,03 10 444 387,66 
 80120  Licea ogólnokształcące 109 429,13 0,00 10 789,03 120 218,16 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 25 417,13 0,00 10 789,03 36 206,16 
852   Pomoc społeczna 42 617 115,36 0,00 163 310,62 42 780 425,98 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 541 197,00 0,00 458,00 1 541 655,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 458,00 458,00 
 85295  Pozostała działalność 882 300,76 0,00 162 852,62 1 045 153,38 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

763 202,26 0,00 145 710,24 908 912,50 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

89 788,50 0,00 17 142,38 106 930,88 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 222 926,64 0,00 137 931,91 1 360 858,55 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 129 373,20 129 373,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6231



  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 0,00 129 373,20 129 373,20 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 68 934,62 0,00 8 558,71 77 493,33 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 68 934,62 0,00 8 558,71 77 493,33 

855   Rodzina 1 669 331,70 0,00 189 874,30 1 859 206,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 350 392,20 0,00 350,00 350 742,20 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 350,00 350,00 
 85595  Pozostała działalność 1 259 044,50 0,00 189 524,30 1 448 568,80 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 236 802,31 0,00 186 176,18 1 422 978,49 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

22 242,19 0,00 3 348,12 25 590,31 

bieżące razem: 237 557 175,78 0,00 881 905,86 238 439 081,64 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 299 846,63 0,00 352 376,92 11 652 223,55 

majątkowe 
600   Transport i łączność 10 342 709,13 0,00 207 000,00 10 549 709,13 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 4 734 382,00 0,00 207 000,00 4 941 382,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 734 382,00 0,00 207 000,00 4 941 382,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6420 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 683 270,00 0,00 630 000,00 19 313 270,00 
 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 2 900 000,00 0,00 630 000,00 3 530 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 900 000,00 0,00 630 000,00 3 530 000,00 

majątkowe razem: 32 903 990,30 0,00 937 000,00 33 840 990,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

5 382 338,30 0,00 0,00 5 382 338,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6231



Ogółem: 270 461 166,08 0,00 1 818 905,86 272 280 071,94 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 682 184,93 0,00 352 376,92 17 034 561,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6231



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/106/2025 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

WYDATKI 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 54 512 462,30 7 586 956,30 7 586 956,30 0,00 7 586 

956,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 925 506,00 46 925 
506,00 9 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 557 000,00 487 000,00 487 000,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 

000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 57 049 462,30 8 053 956,30 8 053 956,30 0,00 8 053 

956,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 995 506,00 48 995 
506,00 9 250 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 53 755 756,00 6 830 250,00 6 830 250,00 0,00 6 830 

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 925 506,00 46 925 
506,00 9 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 557 000,00 487 000,00 487 000,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 

000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 56 292 756,00 7 297 250,00 7 297 250,00 0,00 7 297 

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 995 506,00 48 995 
506,00 9 250 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 749 558,00 1 749 558,00 1 746 048,00 1 105 026,00 641 022,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 
po zmianach 1 899 558,00 1 899 558,00 1 896 048,00 1 105 026,00 791 022,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 651 543,00 651 543,00 651 543,00 151 543,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
po zmianach 801 543,00 801 543,00 801 543,00 151 543,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 943 255,05 30 934 797,71 29 442 565,75 23 578 264,85 5 864 

300,90 0,00 908 000,00 584 231,96 0,00 0,00 1 008 457,34 1 008 
457,34 448 457,34 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 31 963 255,05 30 954 797,71 29 462 565,75 23 578 264,85 5 884 

300,90 0,00 908 000,00 584 231,96 0,00 0,00 1 008 457,34 1 008 
457,34 448 457,34 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe przed 25 977 507,05 24 969 049,71 24 154 817,75 20 850 791,85 3 304 0,00 230 000,00 584 231,96 0,00 0,00 1 008 457,34 1 008 448 457,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6231



zmianą 025,90 457,34 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 997 507,05 24 989 049,71 24 174 817,75 20 850 791,85 3 324 

025,90 0,00 230 000,00 584 231,96 0,00 0,00 1 008 457,34 1 008 
457,34 448 457,34 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 350 330,16 2 970 857,66 2 875 857,66 0,00 2 875 

857,66 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 472,50 1 379 
472,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 4 323 330,16 2 943 857,66 2 875 857,66 0,00 2 875 

857,66 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 472,50 1 379 
472,50 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 476 122,50 96 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 472,50 1 379 

472,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75809  

Rozliczenia między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 449 122,50 69 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 472,50 1 379 
472,50 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 85 371 083,80 84 214 529,97 68 084 838,83 57 242 382,91 10 842 

455,92 6 172 
918,00 671 194,00 9 285 579,14 0,00 0,00 1 156 553,83 1 156 

553,83 553,83 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 789,03 10 789,03 10 789,03 0,00 10 789,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 85 381 872,83 84 225 319,00 68 095 627,86 57 242 382,91 10 853 

244,95 6 172 
918,00 671 194,00 9 285 579,14 0,00 0,00 1 156 553,83 1 156 

553,83 553,83 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 862 001,55 10 861 447,72 1 575 868,58 326 208,91 1 249 

659,67 0,00 0,00 9 285 579,14 0,00 0,00 553,83 553,83 553,83 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 789,03 10 789,03 10 789,03 0,00 10 789,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 10 872 790,58 10 872 236,75 1 586 657,61 326 208,91 1 260 

448,70 0,00 0,00 9 285 579,14 0,00 0,00 553,83 553,83 553,83 0,00 0,00 
przed 
zmianą 46 600 160,19 46 517 160,19 44 979 197,33 37 255 150,50 7 724 

046,83 639 572,10 45 400,00 852 990,76 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -210 572,77 -210 572,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 572,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 374 883,39 374 883,39 1 458,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 373 425,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 46 764 470,81 46 681 470,81 44 980 655,33 37 255 150,50 7 725 

504,83 639 572,10 45 400,00 1 015 843,38 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 541 197,00 1 541 197,00 1 540 197,00 1 329 931,00 210 266,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 541 655,00 1 541 655,00 1 540 655,00 1 329 931,00 210 724,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 494 471,83 3 494 471,83 3 489 271,83 3 063 004,00 426 267,83 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
po zmianach 3 495 471,83 3 495 471,83 3 490 271,83 3 063 004,00 427 267,83 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność przed 
zmianą 1 369 601,76 1 369 601,76 516 611,00 224 231,00 292 380,00 0,00 0,00 852 990,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6231



zmniejszeni
e -210 572,77 -210 572,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 572,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 373 425,39 373 425,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 425,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 532 454,38 1 532 454,38 516 611,00 224 231,00 292 380,00 0,00 0,00 1 015 843,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 133 215,39 7 116 215,39 6 890 000,98 5 671 614,46 1 218 

386,52 109 500,00 15 513,00 101 201,41 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 716,00 -5 716,00 -5 716,00 -5 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 647,91 143 647,91 135 089,20 135 089,20 0,00 0,00 0,00 8 558,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 7 271 147,30 7 254 147,30 7 019 374,18 5 800 987,66 1 218 

386,52 109 500,00 15 513,00 109 760,12 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 846 510,00 846 510,00 845 910,00 707 596,00 138 314,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 716,00 -5 716,00 -5 716,00 -5 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 716,00 5 716,00 5 716,00 5 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 846 510,00 846 510,00 845 910,00 707 596,00 138 314,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 373,20 129 373,20 129 373,20 129 373,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85322  Fundusz Pracy 
po zmianach 129 373,20 129 373,20 129 373,20 129 373,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 68 934,62 68 934,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 934,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 558,71 8 558,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 558,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85324  

Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 77 493,33 77 493,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 493,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 934 507,70 12 420 507,70 5 371 277,20 4 467 062,20 904 215,00 2 288 

823,00 3 230 
413,00 1 529 994,50 0,00 0,00 1 514 000,00 1 514 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -36 244,94 -36 244,94 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -35 244,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225 119,24 225 119,24 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 224 769,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 14 123 382,00 12 609 382,00 5 370 627,20 4 467 062,20 903 565,00 2 288 

823,00 3 230 
413,00 1 719 518,80 0,00 0,00 1 514 000,00 1 514 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 922 349,20 4 408 349,20 3 022 450,20 2 212 722,20 809 728,00 1 234 

675,00 151 224,00 0,00 0,00 0,00 1 514 000,00 1 514 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 5 922 699,20 4 408 699,20 3 022 800,20 2 212 722,20 810 078,00 1 234 

675,00 151 224,00 0,00 0,00 0,00 1 514 000,00 1 514 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 259 044,50 1 259 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -35 244,94 -35 244,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 244,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 769,24 224 769,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 769,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 1 448 568,80 1 448 568,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 568,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 377 300,00 6 077 300,00 8 000,00 0,00 8 000,00 6 029 

000,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 7 427 300,00 6 127 300,00 8 000,00 0,00 8 000,00 6 079 

000,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesien

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6231



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjn

e na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 225 000,00 3 225 000,00 0,00 0,00 0,00 3 225 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92118  Muzea 
po zmianach 3 275 000,00 3 275 000,00 0,00 0,00 0,00 3 275 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 280 928 958,66 227 159 868,99 190 377 145,00 145 169 803,99 45 207 

341,01 17 135 
136,22 5 317 

127,00 12 353 997,77 0,00 1 976 
463,00 53 769 089,67 53 769 

089,67 9 699 011,17 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -299 533,71 -299 533,71 -26 716,00 -5 716,00 -21 000,00 -27 000,00 0,00 -245 817,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 531 439,57 1 461 439,57 804 686,23 135 089,20 669 597,03 50 000,00 0,00 606 753,34 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 

000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 284 160 864,52 228 321 774,85 191 155 115,23 145 299 177,19 45 855 

938,04 17 158 
136,22 5 317 

127,00 12 714 933,40 0,00 1 976 
463,00 55 839 089,67 55 839 

089,67 9 699 011,17 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6231



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/106/2025 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 46 925 506,00 2 070 000,00 48 995 506,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 46 925 506,00 2 070 000,00 48 995 506,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 425 506,00 1 170 000,00 24 595 506,00  
   Modernizacja chodnika przy ulicy Kościuszki w Warcie na odcinku od ul. 

Profesora Stanisława Kaszyńskiego do ul. Długiej 0,00 400 000,00 400 000,00  
   Modernizacja drogi powiatowej na terenie gminy Brąszewice 172 474,92 0,00 172 474,92  
   Modernizacja drogi powiatowej nr 1723E Bartochów-Gołuchy poprzez 

wymianę nawierzchni (nakładka asfaltowa) 0,00 850 000,00 850 000,00  
   Modernizacja drogi powiatowej nr 1732E w miejscowości Sędzimirowice 

poprzez wymianę nawierzchni (nakładka asfaltowa) 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00  
   Opracowanie dokumentacji projektowej  dla zadania "Rozbudowa drogi 

powiatowej Równa-Gruszczyce" 229 440,00 0,00 229 440,00  
   Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania "Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej nr 1700E na odcinku Ruda - Włyń" 348 745,00 0,00 348 745,00  
   Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania "Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej nr 1743E na odcinku Rzechta - Stawiszcze 239 300,00 0,00 239 300,00  

   
Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania "Rozbudowa i przebudowa 
dróg powiatowych nr 1711E/1712E/1707E na odcinku Brzeźnio - Kliczków 
Mały" 

270 900,00 0,00 270 900,00 
 

   Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania: "Przebudowa ulicy 
Zachodniej, Zakładników i Rapackiego w Sieradzu" 240 000,00 0,00 240 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania: Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej w miejscowości Orzeżyn poprzez wykonanie wymiany 
nawierzchni 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania:Przebudowa odcinków 
dróg powiatowych nr 1713E od drogi wojewódzkiej nr 482 do msc. Dąbrowa 
Wielka, nr 1725 od msc. Dąbrowa Wielka do msc. Wola Będkowska oraz nr 
1726E od msc. Sokołów do drogi wojewódzkiej nr 480 

600 000,00 0,00 600 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6231



   Opracowanie dokumentacji technicznej ulica Reymonta od ronda do msc. 
Charłupia Wielka 259 270,00 0,00 259 270,00  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1719E Słomków Suchy - Wągłczew 2 930 000,00 - 1 680 000,00 1 250 000,00  
   Przebudowa drogi powiatowej nr 1720E w miejscowości Wróblew poprzez 

wykonanie chodnika 0,00 60 000,00 60 000,00  
   Przebudowa odcinka drogi powiatowej w miejscowości Orzeżyn poprzez 

wykonanie wymiany nawierzchni 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00  
   Przebudowa odcinków ul. Błaszkowskiej i Burzenińskiej w Złoczewie w ciągu 

drogi powiatowej nr 1705E 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00  
   Przebudowa ul. Wołodyjowskiego i ul. Sadowej w Sieradzu 10 835 376,08 0,00 10 835 376,08  
   Remont nawierzchni dróg powiatowych nr 1725E na ul. Oksińskiego w 

Sieradzu oraz 1708E na ul. Sieradzkiej w Brąszewicach 930 000,00 0,00 930 000,00  

   Wykonanie dokumentacji technicznej na wykonanie chodnika w ul. 
Burzenińskiej w Złoczewie do drogi ekspresowej S8 0,00 30 000,00 30 000,00  

   Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulicy 
Zajęczej i Polnej oraz na ulicy Armii Krajowej w Sieradzu 0,00 110 000,00 110 000,00  

   Wykup gruntów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 933 327,13 0,00 4 933 327,13  
   Rozbudowa drogi powiatowej ul. Reymonta w Sieradzu-Charłupia Wielka 

Etap I 4 933 327,13 0,00 4 933 327,13  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 316 672,87 0,00 4 316 672,87  
   Rozbudowa drogi powiatowej ul. Reymonta w Sieradzu-Charłupia Wielka 

Etap I 4 316 672,87 0,00 4 316 672,87  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 900 000,00 900 000,00  
   Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania terenów zielonych w pasach 

dróg Powiatu Sieradzkiego 0,00 900 000,00 900 000,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 14 250 000,00 0,00 14 250 000,00 

 
   Modernizacja drogi powiatowej na terenie gminy Brąszewice 14 250 000,00 0,00 14 250 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 385 100,00 0,00 385 100,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 385 100,00 0,00 385 100,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 100,00 0,00 385 100,00  
   Budowa parkingu przy Starostwie Powiatowym w Sieradzu 60 000,00 0,00 60 000,00  
   Dostawa i montaż kompensatora statycznego dla potrzeb kompensacji mocy 

biernej 35 100,00 0,00 35 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6231



   Modernizacja budynku B Starostwa Powiatowego w Sieradzu 170 000,00 0,00 170 000,00  
   Zabudowa podcieni w budynku A Starostwa Powiatowego w Sieradzu celem 

wydzielenia kancelarii ogólnej 120 000,00 0,00 120 000,00  
750   Administracja publiczna 1 008 457,34 0,00 1 008 457,34  

 75020  Starostwa powiatowe 1 008 457,34 0,00 1 008 457,34  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 0,00 560 000,00  
   Zakup i montaż regałów do archiwum Starostwa Powiatowego w Sieradzu 240 000,00 0,00 240 000,00  
   Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w budynku A Starostwa 

Powiatowego w Sieradzu (piętro III, IV) 320 000,00 0,00 320 000,00  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 372 219,60 0,00 372 219,60  
   Cyberbezpieczny samorząd ( serwery i macierze  dyskowe) 372 219,60 0,00 372 219,60  
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 237,74 0,00 76 237,74  
   Cyberbezpieczny samorząd ( serwery i macierze  dyskowe) 76 237,74 0,00 76 237,74  

758   Różne rozliczenia 1 379 472,50 0,00 1 379 472,50  
 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 379 472,50 0,00 1 379 472,50  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 379 472,50 0,00 1 379 472,50 
 

   Dotacja dla Gminy Klonowa na zadanie inwestycyjne pn.:"Przebudowa drogi 
1701E" 256 227,50 0,00 256 227,50  

   Dotacja dla gminy Klonowa na zadanie pn.: "Remont drogi powiatowej 1701E 
(obręb Górka Klonowska) 56 840,00 0,00 56 840,00  

   
Dotacja dla Gminy Miasta Sieradz na realizację zadania "Budowa drogi na 
odcinku od ul. Sikorskiego do ul. Reymonta oraz rozbudowa ul. Jesionowej w 
Sieradzu", w skład której wchodzi budowa ronda w ciągu drogi powiatowej nr 
1751E-ulicy Reymonta 

1 066 405,00 0,00 1 066 405,00 
 

   Dotacja dla Gminy Złoczew na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa ulicy 
Błaszkowskiej" 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 1 156 553,83 0,00 1 156 553,83  
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 500 000,00 0,00 500 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  
   Adaptacja pomieszczeń na sale lekcyjne i terapeutyczne w Zespole Szkół 

Specjalnych w Warcie 500 000,00 0,00 500 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6231



 80120  Licea ogólnokształcące 656 000,00 0,00 656 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 656 000,00 0,00 656 000,00  

   
Budowa windy zewnętrznej przy istniejącym budynku II Liceum 
Ogólnokształcącym z Oddziałami Dwujęzycznymi im. S. Żeromskiego w 
Sieradzu wraz z przebudową ściany zewnętrznej budynku 

596 000,00 0,00 596 000,00 
 

   Wykonanie dokumentacji projektowej sali gimnastycznej i zaplecza 
sportowego w Powiatowym Zespole Szkół w Błaszkach 60 000,00 0,00 60 000,00  

 80195  Pozostała działalność 553,83 0,00 553,83  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523,06 0,00 523,06  
   Mój zawód moja przyszłość- utworzenie podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych 523,06 0,00 523,06  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30,77 0,00 30,77  
   Mój zawód moja przyszłość- utworzenie podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych 30,77 0,00 30,77  
852   Pomoc społeczna 83 000,00 0,00 83 000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 83 000,00 0,00 83 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 0,00 83 000,00  

   
Zakup samochodu osobowego 9-cio miejscowego przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych, mieszkańców Domu Pomocy Społecznej 
w Sieradzu w tym z jednym miejscem przystosowanym do przewozu osoby na 
wózku inwalidzkim 

63 000,00 0,00 63 000,00 
 

   Zakupy inwestycyjne-zakup pieca elektrycznego z termoobiegiem 20 000,00 0,00 20 000,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 000,00 0,00 17 000,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 17 000,00 0,00 17 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00  
   Zakup i montaż klimatyzacji kasetowej w Sali obsługi 17 000,00 0,00 17 000,00  

855   Rodzina 1 514 000,00 0,00 1 514 000,00  
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 514 000,00 0,00 1 514 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 514 000,00 0,00 1 514 000,00  
   Dostosowanie budynku w Tomisławicach do otwarcia placówki opiekuńczo-

wychowawczej 1 514 000,00 0,00 1 514 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6231



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00  

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

26 000,00 0,00 26 000,00 
 

   Dotacja dla Biura Wystaw Artystycznych na zadanie inwestycyjne pn.: 
"Remont zabytkowego budynku Biura Wystaw Artystycznych w Sieradzu" 26 000,00 0,00 26 000,00  

  6730 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 
jednostki z sektora finansów publicznych 

1 274 000,00 0,00 1 274 000,00 
 

   Dotacja dla Biura Wystaw Artystycznych na zadanie inwestycyjne pn.: 
"Remont zabytkowego budynku Biura Wystaw Artystycznych w Sieradzu" 1 274 000,00 0,00 1 274 000,00  

Razem 53 769 089,67 2 070 000,00 55 839 089,67  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6231



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/106/2025 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikac

ja 
§ 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  13 861 173,92 1 413 000,00 15 274 173,92 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 2 617 182,00 0,00 2 617 182,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy 950 11 243 991,92 -1 517 

032,42 9 726 959,50 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 0,00 900 000,00 900 000,00 

4 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 957 0,00 2 030 032,42 2 030 032,42 

Rozchody ogółem:  3 393 381,34 0,00 3 393 381,34 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 3 393 381,34 0,00 3 393 381,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6231



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/106/2025 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan dotacji na 2025 rok 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje bieżące 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 758 75809 

Pomoc finansowa dla gmin: Gmina 
Wróblew 22.000 zł, Gmina 
Klonowa - 18.000 zł, Gmina Warta 
- 28.000 

68 000,00 0,00 0,00 

2 853 85311 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (warsztaty terapii 
zajęciowej)  

19 554,00 0,00 0,00 

3 855 85508 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (rodziny zastępcze)  

1 054 148,00 0,00 0,00 

4 855 85510 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (placówki 
opiekuńczo - wychowawcze) 

328 800,00 0,00 0,00 

5 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w 
Sieradzu 

0,00 
845 000,00 0,00 

6 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w 
Sieradzu 

0,00 
1 959 000,00 0,00 

7 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu 0,00 3 275 000,00 0,00 
Razem 1 470 502,00 6 079 000,00 0,00 

Dotacje inwestycyjne 

1 758 75809 

Dotacja dla Gminy Miasto Sieradz 
na realizację zadania"Budowa 
drogi na odcinku od uli. 
Sikorskiego do ul. Reymonta oraz 
rozbudowa ul. Jesionowej w 
Sieradzu", w skład której wchodzi 
budowa ronda w ciągu drogi 
powiatowej nr 1751E - ulicy 
Reymonta 

1 066 405,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6231



2 758 75809 
Dotacja dla gminy Klonowa na 
zadanie pn."Remont drogi 
powiatowej 1701E (obręb 
Górka Klonowska) 

56 840,00 0,00 0,00 

3 758 75809 
Dotacjadla Gminy Klonowa na 
zadanie inwestycyjne pn. 
"Przebudowa drogi 1701E" 

256 227,50 0,00 0,00 

4 921 92120 Biuro Wystaw Artystycznych w 
Sieradzu 1 300 000,00 0,00 0,00 

Razem 2 679 472,50 0,00 0,00 
       

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje bieżące 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i 

upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 
2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 142 101,12 0,00 0,00 
3 801 80116 Zadania oświatowe realizowane 

przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty 

0,00 1 390 000,00 0,00 

4 801 80120 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty 

0,00 4 782 918,00 0,00 

5 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy 
Społecznej dla Niepełnosprawnych 
Intelektualnie  

639 572,10 0,00 0,00 

6 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w 
Sieradzu  89 946,00 0,00 

7 854 85404 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty 

0,00 1 488 222,00 0,00 

8 855 85510 Zadania realizowane przez 
niepubliczne placówki opiekuńczo 
- wychowawcze 

905 875,00 0,00 0,00 

9 926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  160 000,00 0,00 0,00 

Razem 1 857 548,22 7 751 086,00 0,00 
       
   OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE   17 158 136,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6231


	UCHWAŁA NR XIII/106/2025 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2025 rok
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok
	Załącznik 5 - Plan dotacji na 2025 rok

		2025-06-09T12:00:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




